



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 ноября 2023 г.

№ 28/570-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/587-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



М.Е.Алексеева

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 2 ноября 2023 г. № 28/570-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «1414366,45363» заменить цифрами «1417347,60983»;

2) в абзаце пятом цифры «253071,5» заменить цифрами «256052,6562»;

3) в абзаце девятом цифры «1402708,95363» заменить цифрами «1405690,10983»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «248758,1» заменить цифрами «251739,2562».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Содействие институтам гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольческой (волонтерской) деятельности в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «186657,39044» заменить цифрами «186633,54664»;

2) в абзаце пятом цифры «28040,0» заменить цифрами «28016,1562».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «1156348,09267» заменить цифрами «1159353,09267»;

2) в абзаце пятом цифры «208268,1» заменить цифрами «211273,1».

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Содействие институтам гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольческой (волонтерской) деятельности в Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «133511,65766» заменить цифрами «133463,97007»;

в графе 9 цифры «20000,0» заменить цифрами «19952,31241»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «133511,65766» заменить цифрами «133463,97007»;

в графе 9 цифры «20000,0» заменить цифрами «19952,31241»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «51695,7324» заменить цифрами «51719,57619»;

в графе 9 цифры «8040,0» заменить цифрами «8063,84379»;

г) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «1124,81» заменить цифрами «1148,65379»;

в графе 9 цифры «200,0» заменить цифрами «223,84379»;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «186657,39044» заменить цифрами «186633,54664»;

в графе 9 цифры «28040,0» заменить цифрами «28016,1562»;

2) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «323948,96917» заменить цифрами «325198,96917»;

в графе 9 цифры «60236,6» заменить цифрами «61486,6»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «242472,2636» заменить цифрами «243722,2636»;

в графе 9 цифры «46739,6» заменить цифрами «47989,6»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «828724,5895» заменить цифрами «830479,5895»;

в графе 9 цифры «147776,5» заменить цифрами «149531,5»;

г) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «828724,5895» заменить цифрами «830479,5895»;

в графе 9 цифры «147776,5» заменить цифрами «149531,5»;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «1156348,09267» заменить цифрами «1159353,09267»;

в графе 9 цифры «208268,1» заменить цифрами «211273,1»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «1414366,45363» заменить цифрами «1417347,60983»;

в графе 9 цифры «253071,5» заменить цифрами «256052,6562»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1402708,95363» заменить цифрами «1405690,10983»;

в графе 9 цифры «248758,1» заменить цифрами «251739,2562».
